TOEKOMST

Rug Zitting Armen Relaxsysteem
Polyether kwaliteiten Pantera schuim 40 kg / m® | Pantera schuim Vormschuim 50 kg / m?
40 kg / m?
Materialen Staal Staal met zig zag vering Stalen frame Staalplaat 5 mm dik
Beitskleuren Blank, E-50, Kersen, Zwart, Noten, Elzen en Rosewood

* Van deze fauteuil SZ / TW-005 is ook een variant leverbaar met een lage rug. Zie hiervoor model SZ / TW-255



Voetklepverlenging (Twice plus)

*Zie informatieblad: Een transformatie
van Twice naar Twice plus

Rughoogte

Zie informatieblad: Rughoogtes Twice

3 motorig systeem i.c.m. accu en
bediening in de zitting

(links voorstaand)

3 motorig systeem met sta-ophulp
i.c.m. accu en tiptoets bediening in
de zitting (links voorstaand)

Tiptoetsbediening aan andere zijde
(Standaard is voorstaand links)

Bediening aan spiraalsnoer

Elektrisch bedienbare topswing
(Topswing manueel standaard)

Opblaasbare lendensteun

Leermetrage
Leermetrage met gestoffeerde voet
Stofmetrage

Stofmetrage met gestoffeerde voet

Niet mogelijk in de maten Als

XS, SenM L6*

Laag (zie TW-255)

Hoog

Standaard

Optioneel - Niet mogelijk in combinatie met
verlengde voetklep (L6)

Optioneel

Optioneel

Optioneel

Optioneel

5,20 m?
5,70 m?
4,10 mtr

4,60 mtr

Als Als
XL8* | XXL10*

Laag (zie TW-255)

Hoog

Standaard

(Nog) niet mogelijk

Optioneel

Optioneel

Optioneel

Optioneel

5,40 m?
5,90 m?
4,30 mtr

4,80 mtr

TOEKOMST

Niet van toepassing

Laag (zie SZ-255)

Hoog

De rug kan versteld worden door middel van
een gasveer. Dit model heeft geen voetklep

Niet mogelijk

Niet van toepassing
Niet van toepassing
Niet mogelijk

Optioneel
4,90 m?
5,40 m?

3,80 mtr

4,30 mtr
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Geringe afwijking in maten voorbehouden. (Opgegeven maten zijn de maten van de fauteuil in medium uitvoering)



